患者様各位                                                        令和 2年 6月 吉日

ご家族各位

面会禁止措置緩和のお知らせ

新型コロナウイルス感染防止対策として実施しております面会制限等に、ご協力賜り

誠にありがとうございます。

緊急事態宣言解除に伴いまして、面会禁止措置を緩和させていただくこととなりましたので

下記の通りご案内致します。

尚、引き続き館内に入られる際にはマスク着用、玄関での手指消毒、検温にご協力の程

よろしくお願い致します。

記

予約での面会となります

面会日    ： 平日のみ（9：10～16:30 まで）

面会回数   ： 週 2回まで

  面会時間   ： 移送時間含め 30分以内

  面会者     ： 家人 2名まで（小学生以上）

  面会開始日 ： 6月 8日 (月) ～

□予約方法

ご来院又はお電話での予約

平日 9:00～17:00 （土日祝受付不可）

電話番号 0742-45-6800

□ご留意事項

・ご面会希望日の 3日前までにお申し込みください。

・1回の予約申込みで予約可能枠は 1枠のみとなります。

2回分のお申込は出来かねますのでご承知ください。

・原則 1階でのご面会となります。

カフェスペース内でもソーシャルディスタンスを保ち、密にならないようにお願い致します。

今後の感染状況により改めて面会禁止等の対応をさせていただく場合がありますことご了承ください。

以上

登美ヶ丘リハビリテーション病院